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DIN 6314
Ürün Nr. 1350 Düz Pabuç
• Malzeme Ck45 DIN
• Sertlik 32-40 HRC
• Siyah Kaplama

Product Nr. 1350 Straight Clamp
• Material Ck45 DIN
• Hardness 32-40 HRC
• Black Coating
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Ürün Nr. 1330 Destek Delikli Düz Pabuç
• Malzeme Ck45 DIN
• Sertlik 32-40 HRC
• Siyah Kaplama

Product Nr. 1330 Straight Clamp with Support Hole
• Material Ck45 DIN
• Hardness 32-40 HRC
• Black Coating

Destek Delikli Düz Pabuç
Straight Clamp with Support Hole

Straight Clamp
Düz Pabuç
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metrik whitworth
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Referans
Nr.

1350-06050
1350-08060
1350-10080
1350-12100
1350-12125
1350-16125
1350-16160
1350-20160
1350-20200
1350-24200
1350-24250
1350-30250
1350-30315
1350-36400
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